INDICAÇÃO Nº 1099 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
revitalização e a iluminação da praça localizada no bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, com intuito de atender
aos inúmeros pedidos dos moradores da referida localidade, com o objetivo de oferecer
mais segurança com a iluminação da praça, e a revitalização, para que torne-se uma área
mais atrativa para as famílias moradoras do bairro Cruzeiro possam usufruir.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2G0W0C8P3R3H5V4
		2021-09-27T12:11:59-0300